
č.j. KRPH-15464-14-1/ČJ-2023-0500NE-VZ

Dodatek č. 1
Smlouvy o poskytnutí sIužeb

uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
(dále jen ,,OZ") dne 28. února 2023 pod č.j. KRPH-15464-14/ČJ-2023-0500NE-VZ

s názvem
,,Odvoz a odstraněni směsného komunálního odpadu,

pIastů a skla
z objektů Krajského ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvnimi stranami smlouva
tohoto znění:

ČIánek I.

1.1 Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sidlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený plk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
lČO: 75151545
DlČ: CZ75151545
Bankovni spojeni:
ČÍSĹO účtu:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka: urnai6d
Kontaktni osoba pro technickou realizaci:
(dále jen ,,objednatel")

1.2 Poskytovatel:
Sídlo:
Kontaktni adresa:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojení:
ČIslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
Rychnovek 97, 552 25 Rychnovek u jaroměře
Jiřim Heroldem, oblastním manažerem, na základě plné moci
42194920
CZ42194920

dfmcfxw

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 389
(dále jen ,,poskytovatel")

]



č.j. KRPH-15464-14-1/ČJ-2023-0500NE-VZ

ČIánek II.

Na základě dohody obou smluvnich stran se výše uvedená smlouva a jeji přiloha č. 1
s názvem ,,Specifikace předmětu plněni, včetně stanoveni ceny" v souladu s čl. lV.
Smlouvy o poskytnuti služeb měni a nahrazuje u niže uvedených svozových mist, novým
zněnim, které je uvedeno v přiloze č. 2 tohoto dodatku s názvem ,,Specifikace předmětu
plněni - stanovení ceny". Přehled změn dle tohoto dodatku je uveden v příloze č. 1
s názvem ,,Rozpis změn - dodatek č. 1".

Jedná se o niže uvedená svozová mista a změny:

směsný komunální odpad

1.

2.

PIasty

1.

2.

Nové svozové misto: Ulrichovo náměstí 734 (obj. ČSOB) - počet nádob 2 ks, objem
nádoby 1 100 I, interval 1x7, svoz od 18. 9. 2023

Mrštikova 541 - změna

- stávajÍcÍ nádoba EURO, interval 1x7, svoz jen do 31. 10. 2023, poté ukončeni
svozu

- nová nádoba 1 ks, objem 110 I, interval 1x7, svoz od 1. 11. 2023

Nové svozové místo: Ulrichovo náměsti 734 (obj. ČSOB) - počet nádob 1 ks, objem
1 100 I, interval 1X7, svoz od 18. 9. 2023

Mrštikova 541 - změna

- stávajÍcÍ nádoba 1ks, objem 1 100 1, interval 1X7, svoz do 31. 10. 2023, poté
ukončení svozu

- nová nádoba 1 ks, objem 240 1, interval 1x7, svoz od 1. 11. 2023

ČIánek Ill.

1. V čIánku V. Cena za poskytnuté sIužby a platební podminky v bodě 1. se cena za
poskytnuté služby měni takto:

Původni celková cena z uzavřené smlouvy bez DPH
Původni celková cena z uzavřené smlouvy včetně 21% DPH

Původní cena za svoz směsného odpadu bez DPH
Původni cena za svoz směsného odpadu včetně 21% DPH:

Původní cena za svoz plastu bez DPH
Původni cena za svoz plastu včetně 21% DPH:

Původní cena za svoz skla bez DPH
Původni cena za svoz skla včetně 21% DPH:

985.736,00 Kč
1.192.740,56 Kč

680.568,00 Kč
823.487,28 Kč

289.080,00 Kč
349.786,80 Kč

16.088,00 Kč
19.466,48 Kč



č.j. KRPH-15464-14-1/ČJ-2023-0500NE-VZ

Cena za posk'ytnuté služb'y upravená dodatkem č. 1

zvýšení ceny za svoz směsného odpadu včetně 21% DPH
Snižení ceny za svoz směsného odpadu včetně 21% DPH
Celkem sníženi ceny za svoz směsného odpadu včetně 21% DPH
Celková cena za svoz směsného odpadu včetně 21% DPH

zvýšení ceny za svoz plastů včetně 21% DPH
Snížení ceny za svoz plastů včetně 21% DPH
Celkem zvýšení ceny za svoz plastů včetně 21% DPH
Celková cena za svoz plastů včetně 21% DPH

Celková cena za svoz skla včetně 21% DPH:
(zústává nezměněna tímto dodatkem)

Celkové navýšeni upravené dodatkem č. 1 včetně 21% DPH

Celková cena za celý předmět plněni bez DPH dle dodatku č. 1

VyčÍsIeni 21% DPH
Celková cena za celý předmět plněni vč. DPH dle dodatku č. 1

+ 22.503,58 Kč
- 25.168,00 Kč

- 2.664,42 Kč
820.822,86 Kč

+ 17.096,09 Kč
- 6.836,50 Kč

+ 10.259,59 Kč
360.046,39 Kč

19.466,48 Kč

7.595,17 Kč

992.013,00 Kč
208.322,73 Kč

1.200.335,73 Kč

2. V čIánku V. Cena za poskytnuté služby a pIatebni podmínky v bodě 4. se přidává
fakturačni adresa:
Územní odbor Hradec Králové, Ulrichovo náměsti 734, 501 01 Hradec Králové,
Kontaktní osoba:

ČIánek IV.

1. Ostatni ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek včetně příloh nabývá pIatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a je účinný dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o
registru smluv, smlouvu uveřejni objednatel.

3. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě, ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno
vyhotovení obdrží objednatel a jedno poskytovatel.

4. Příloha č. 1 ,,Rozpis změn - dodatek č. 1"
Příloha č. 2 ,,Specifikace předmětu plněni - stanovení ceny"
Příloha č. 3 Plná moc

V Hradci Králové 15. 9. 2023

Za
\\

t
.C

pl
náměstek ře ele krajského ředitelstvi
pro ekonomiku

V Rychnovku 15. 9. 2023
Pede'rsen a.s.průběžná )94Č/3

500 C!Q Hrodec KrC7|OVé
DlČ: CZ42!9LI?'"0

·43: "

.

3



Přiloha č 1 k čj. KRPH-15464-14-1/ČJ-2023-0500NE-VZ

Rozpis změn - dodatek č. 1

Rozpis svozových míst včetně počtu nádob a interval vývozú - směsný komunální odpad

. Cena v Kč za svoz jedné nádoby za Cena v Kč za 1 měsic x počet nádob Ce|!ová ce?a v KČ za sv?Z20 03 01 - Směsny kom. odpad " ' j · dane komodity v uvedenem emesic v ob'ektu v objektu . . .objektu po doju 4/6 mesicu 'q)
Adresa umistěni nádob na odpad E

počet a objem svoz pouze :ä
. lnterval bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH Onadob v obdobi c

~CU

Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje a
Uzemni odbor Hradec Králové
Mrštikova 541 2100869 UO HK,snižen1 svozu+nádoba 1 EURO 1X7 5 200,00 6 292,00 5 200,00 6 292,00 20 800,00 25 168,00 svoz do 3ĺ 10 2023
Mrštikova 541 2100869 UO HK nová nádoba 1 1101 1x7 280,00 338,80 280,00 338,80 1 120,00 1 355,20 svoz od i il 2023
Ulrichovo náměsti 734 1508785 UO HK, nové svoz.misto 2 1100 I 1x7 1 456,50 1 762,37 2 913,00 3 524,73 17 478,00 21 148,38 svoz od 18 9 2023

zvýšeni ceny za svoz směsného komunálniho odpadu
Sniženi ceny za svoz směsného komunálniho odpadu
Celkem sniženi ceny

18 598,00 22 503,58
20 800,00 25 168,00

2 202,00 2 664,42
Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - pIasty

Cena v KČ za svoz jedné nádoby za Cena v Kč za 1 měsic x počet nádob "" .'" ' " "" "' ' '" '"'"' " ' "'"
150102 - plasty . . . dane komodity v uvedeném "mesic v objektu v ob ektu -|-'·|r" -· ·17 711 ňr ·"'-""' 8 5

Adresa umistěni nádob na odpad , 5 E
počet a ob:em svoz pouze n

. lnterval bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPHnadob v obdobi q.

Mrštikova 541 2100869 UO HK,sniženi svozu+nádoba 1 1100 1 1x7 1 412,50 1 709,13 1 412,50 1 709,13 5 650,00 6 836,50 svoz do 31.1U.2(JZ3
Mrštikova 541 2100869 UO HK nová nádoba 1 240 1 1x7 1 413,50 1 710,34 1 413,50 1 710,34 5 654,00 6 841,34 svoz od 1.1 Ĺ.2lj2ů
Ulrichovo náměsti 734 1508785 UO HK, nové svoz.misto 1 1100 1 1x7 1 412,50 1 709,13 1 412,50 1 709,13 8 475,00 10 264,75 svoz od 18 9.2u23

zvýšeni ceny za svoz plastů
Sniženi ceny za svoz plastů
Celkem zvýšeni ceny

14 129,00 17 096,09
5 650,00 6 836,50
8 479,00 10 259,59

původni závazek 1 192 740,56 KČ
nový závazek 1 200 335,73 Kč

navýšeni o 0,64%

Celková cena plněni dodatku po dobu piatnosti smlouvy 6 277,00 7 595,17
navýšeni ceny smlouvy o. 32 727,00 39 599,67
sniženi ceny smlouvy o: 26 450,00 32 004,50



Přiloha č. 2 k čj. KRPH-15464-14-1/ČJ-2023-0500NE-VZ

,,Specifikace předmětu plněni - stanoveni ceny"

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - směsný komunální odpad

20 03 01 - směsný kom. odpad Cena v KČ za svoz jedné nádoby za Cena v KČ za 1 měsic x počet nádob Celková cena v KČ za počet nádob v Celková cena v KČ za svoz dané
měsic v objektu v objektu objektu v 1 zúčtovacim obdobi /3 komodity v uvedeném objektu po dobu

mě- icel trváni zMOůVY
Adresa umistěni nádob na odpad

počet a objem svoz pouz" bez dph s dph bez DPH s dph bez dph s dph bez dph s dph
nádob lnterval v obdobi

Krajské ředitelstvi poIicie Královéhradeckého kraje
Uzemni odbor Hradec Králové
Mrštikova 541 2100869 UO Hk,sniženi svozu+nádoba 1 EURO 1X7 5 200,00 6 292,00 5 200,00 6 292,00 15 600,00 18 876,00 41 600,00 50 336,00
Mrštikova 541 2100869 UO HK nová nádoba 1 1101 1X7 280,00 338,80 280,00 338,80 840,00 1 016,40 1 120,00 1 355,20
Ulrichovo náměsti 734 1508785 UO HK, nové svoz.misto 2 1100 1 1x7 1 456,50 1 762,37 2 913,00 3 524,73 8 739,00 10 574,19 17 478,00 21 148,38

Ĺ Cena v KČ za svoz jedné nádoby za Cena v KČ za 1 měsic x počet nádob ""'""'"'"" " ' '"'""L"""' """"' komodity v uvedeném objektu po dobu150102 - plasty měsic v objektu v ob ektu objektu v 1 zúäovacim obdobi /3
11 ', "· ·( trváni mlouvy

Adresa umistěni nádob na odpad
počet a objem svoz pouze bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

nádob lnterval v obdobi

Mrštikova 541 2100869 UO Hk,sniženi svozu+nádoba 1 11001 1x7 1 412,50 1 709,13 1 412,50 1 709,13 4 237,50 5 127,38 11 300,00 13 673,00
Mrštikova 541 2100869 UO HK nová nádoba 1 240 I 1x7 1 413,50 1 710,34 1 413,50 1 710,34 4 240,50 5 131,01 5 654,00 6 841,34
Ulrichovo náměsti 734 1508785 UO HK, nové svoz misto 1 11001 1x7 1 412,50 1 709,13 1 412,50 1 709,13 4 237,50 5 127,38 8 475,00 10 254,75

Rozpis svozových mist včetně počtu nádob a interval vývozů - pIasty



PLNÁ MOC

Níže podepsaná, Marius Pedersen a.s., lČO: 421 94 920
se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec
Králové

tímto zmocňuje zaměstnance:

Jiřího Herolda,
trvale bytem

k tomu, aby za zmocnitele činil právní jednání ve všech věcech v souvislosti s podánim
nabidky zmocnitele ve veřejné zakázce s názvem ·,,Odvoz a odstranění směsného
komunálniho odpadu, plastů a skla z objektů Krajského ředitelství poIicíe
Královéhradeckého kraje", vyhlášené zadavatelem Česká republika - Krajské ředitelstvi
policie Královéhradeckého kraje, lČO 75151545, a to zejména při podpisu návrhu smbuÔy,
podpisu jednotiivých prohlášení za zmocnitele, podpisu dalších dokumentů nezbytných pro
podáni nabídky zmocnitele do pňslušného zadávacího řízení, jakož i k činěni všech úkonů a
právních jednání z účastí zmocnitele v uvedeném zadávacim řízeni souvisejÍcÍch.

V Hradci Králové dne 2. 2. 2023

Mgr. Alena Matoušková
člen představenstva

lng. Petra Ducháčová
člen představenstva

Monika Plecháčová
člen představenstva

Zmocněni přijímámi jiří Herold

j
6"



,VäCl doloZka pro vidmci Por.c: 5St".-::".-::'
.e Qvěř0vdCl kníhy pošty: jarônéř l

,to u !ná kopie, 0bsdhujjcl 1 stran souhlm dOSlO.rlE, pŕedfoženou listinou, nú byla p(jŕ]zEnd d tato ž

jprvopis, ob$ahujlcl ! stran.

/' Listina. 2 nliš|e vidimovma listind pořuena, aeub'á'u:ž
viditelný iäjl OväCl prvek.

kronéř 1 dne h.02.202j
Paplko\va Radka

" cn
%,,,d

'?%


